國立高雄師範大學　函

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：趙蘭英
聯絡電話：7172930　分機：0912350574
電子郵件：m10673726@mail.nknu.edu.tw

受文者：國立華南高級商業職業學校

發文日期：中華民國110年12月28日
發文字號：高師大資教字第1101107581號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：運算思維系列Python1週六上午[高中班]課程海報 附件一

主旨：本校資訊教育中心辦理運算思維系列：Python 高中生線上
課程，推廣教育招生資訊，即日起開始報名，請協助公告
與轉知貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：
一、課程名稱：運算思維系列：Python 課程【第1期】【高
中】【線上班】。

二、開課期程：2022年1月22日至2022年4月16日，每週六
9:00~12:00開課，共10堂。

三、課程費用：6,500元/人。
四、結業週進行  ZeroJudge檢測，前三名發給獎金，第一名

5,000元，第二名3,000元，第三名2,000元。
五、活動相關海報請參考附件。
六 、 相 關 資 訊 請 詳 閱 網 站 (https://sites.google.com/iec-

nknu.page/iec/home)。如有未盡事宜，請聯絡本校資訊教育
中心助理黃  莉雯、柯妃宴(電話 :07-7072930轉1730，信
箱:b0586@mail.nknu.edu.tw)。

正本：全國高級中等學校
副本：本校資訊教育中心電 子 公 文

交 換 章

國立華南高級商業職業學
校　110/12/28

1100009974

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁